様式第1号(第5条関係)

令和　　年　　月　　　日

　都留市長　堀　内　富　久　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 住　　所
自治会名
会 長 名
電　　話
令和　年度都留市まちづくり事業補助金（ごみステーション用ボックス整備事業）交付申請書
　令和　年度においてごみステーション用ボックス整備事業を実施するにあたり、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　補助事業等の目的

　補助事業等の概要等　　　　別紙のとおり
　関係書類　　見積書（コピー）
別紙

事業の計画概要及び収支予算書

1　事業計画概要
2　収支予算書

	収入
	支出

	項目及び内容
	金額
	項目及び内容
	金額

	市 　補 　助 　金

	自 治 会 負 担 金

	合計

	合計